
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΔΙΑΥΓΕΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ                     
Πληροφ.: Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135
Τηλ.: 28213-41671 Fax: 28213 -  41679 
www  .  chania  .  gr     , email: dimos  @  chania  .  gr                         

Χανιά :09/03/2015
Α.Π: 13080
Αρ. Αποφ.:93

ΘΕΜΑ:  Ορισμός  Υπαλλήλων  στο  πλαίσιο  της  συνεργασίας   με  το  Εθνικό 
Παρατηρητήριο Ηλεκτρομαγνητικών Πεδίων

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις  του Ν.3463/2006
2. Τις  διατάξεις   του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της  Αυτοδιοίκησης και  της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης»
3. Το  υπ'  αριθμ.  Π./411/134/13-06-2014  έγγραφο  του  Προέδρου  της  Ελληνικής 

Επιτροπής που αφορά στη συνεργασία με το Δήμο Χανίων στα πλαίσια του Εθνικού 
Παρατηρητηρίου Ηλεκτρομαγνητικών Πεδίων.

4. Το άρθρο 22 <<Εθνικό Παρατηρητήριο Ηλεκτρομαγνητικών Πεδίων>> του Νομού 
4053/(ΦΕΚ 44/Α/07-03-2012).

5. Την υπ' αριθμ. ΚΥΑ οικ. 65977/974/Φγ61/ <<Οργάνωση, εγκατάσταση, ανάπτυξη, 
επέκταση,  συντήρηση  και  λειτουργία  του  Εθνικού  Παρατηρητηρίου 
Ηλεκτρομαγνητικών Πεδίων>> (ΦΕΚ 3260/Β/20-12-2013)

6. Την υπ' αριθμ. ΚΥΑ οικ. 29179/340/Φγ61/ <<Κανονισμός Λειτουργίας του Εθνικού 
Παρατηρητηρίου Ηλεκτρομαγνητικών Πεδίων>> (ΦΕΚ 1275/Β/20-05-2014)

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε
Ορίζουμε ως εκπρόσωπο του Δήμου Χανίων στο πλαίσιο της συνεργασίας  με το Εθνικό 
Παρατηρητήριο Ηλεκτρομαγνητικών Πεδίων τον μόνιμο υπάλληλο της Δ/νσης Τεχνικών 
Υπηρεσιών  Παρασκάκη Εμμανουήλ του Γεωργίου κλάδου ΠΕ5 Μηχανολόγων – 
Ηλεκτρολόγων Μηχανικών με  αναπληρωτή  αυτού  τον  προϊστάμενο  του  Τμήματος 
Τεχνολογιών  Πληροφορικής  και  Επικοινωνιών  Φραγκιαδάκη  Γεώργιο  του 
Κωνσταντίνου  κλάδου  ΠΕ  Πληροφορικής  Μηχανικών  Η/Υ  προκειμένου  να 
συμμετάσχουν στις ομάδες διαχείρισης και εποπτείας του δικτύου.

 
Εσωτερική Διανομή:   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
1. Γενικός Γραμματέας
2. Γραφείο Δημάρχου
3. Τ.Α.Α.Δ.
4. Δ/νση Προγραμματισμού
5. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ
6. Ενδιαφερόμενοι

mailto:dimos@chania.gr
mailto:dimos@chania.gr
mailto:dimos@chania.gr
mailto:dimos@chania.gr
mailto:dimos@chania.gr
ΑΔΑ: ΒΧΣΗΩΗ5-Λ2Χ


	Τηλ.: 28213-41671 Fax: 28213 - 41679
	www.chania.gr , email: dimos@chania.gr Χανιά :09/03/2015
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


		2015-03-12T09:36:34+0200
	Athens




